
Informacja o zakresie działalności Krajowej Grupy Spożywczej S.A.  
w tekście odczytywalnym maszynowo 

Czym zajmuje się Krajowa Grupa Spożywcza S.A.? 

Krajowa Grupa Spożywa S.A. to największy, państwowy producent żywności w Polsce i jedyny 

podmiot o znaczeniu strategicznym dla bezpieczeństwa żywnościowego w kraju. Spółki Grupy 

Kapitałowej Krajowej Grupy Spożywczej S.A. i Oddziały Krajowej Grupy Spożywczej S.A. to podmioty 

niejednokrotnie z ponad 100-letnią tradycją na rynku, które dzisiaj z powodzeniem funkcjonują  

w wielu różnych segmentach i na różnych rynkach. 

Zarząd Spółki  

Organem wykonawczo - zarządzającym Spółką jest Zarząd, który prowadzi sprawy Spółki 

i reprezentuje Spółkę. Struktura Zarządu Spółki:  

• Marek Zagórski - Prezes Zarządu Krajowej Grupy Spożywczej S.A. 

• Mirosław Narojek - Członek Zarządu Krajowej Grupy Spożywczej S.A. 

• Tomasz Olenderek - Członek Zarządu Krajowej Grupy Spożywczej S.A. 

• Tomasz Rega - Członek Zarządu Krajowej Grupy Spożywczej S.A. 

• Zdzisław Salus - Członek Zarządu Krajowej Grupy Spożywczej S.A. 

• Piotr Zakrzewski - Członek Zarządu Krajowej Grupy Spożywczej S.A. 

Doradcy Zarządu 

• Piotr Banach, e-mail: piotr.banach@polski-cukier.pl  

• Paweł Bokiej, e-mail: paweł.bokej.@kgssa.pl  

• Marcin Posadzy, e-mail: marcin.posadzy@kgssa.pl 

• Marcin Walentynowicz, e-mail: marcin.walentynowicz@kgssa.pl  

• Maciej Wieprzkowicz, e-mail: maciej.wieprzkowicz@polski-cukier.pl   

• Edward Wyłupek, e-mail: edward.wylupek@polski-cukier.pl 

• Piotr Wyrzykowski, e-mail: piotr.wyrzykowski@kgssa.pl  

Struktura Organizacyjna Krajowej Grupy Spożywczej S.A. 

Departament Surowcowy 

• Dyrektor - Artur Majewski, e-mail: artur.majewski@kgssa.pl 

• Zastępca Dyrektora - Paweł Góralski, e-mail: pawel.goralski@kgssa.pl 
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Departament Techniczno-Produkcyjny i Inwestycji 

• Dyrektor - Hubert Fabianowicz, e-mail: hubert.fabianowicz@kgssa.pl 

• Zastępca Dyrektora - Henryk Jaźwiński: e-mail: henryk.jazwinski@kgssa.pl 

Departament Handlu 

• Dyrektor - Monika Frankowska, e-mail: monika.frankowska@kgssa.pl 

• Zastępca Dyrektora - Janusz Ćwik, e-mail: janusz.cwik@kgssa.pl 

Departament Ekonomiczno-Finansowy 

• Dyrektor - Krzysztof Kowa, e-mail: krzysztof.kowa@kgssa.pl 

• Zastępca Dyrektora - Stanisław Karczewski, e-mail: stanislaw.karczewski@kgssa.pl 

• Zastępca Dyrektora - Lech Jonatowski, e-mail: lech.joantowski@kgssa.pl  

Departament Analiz i Controllingu 

• Dyrektor - Piotr Wycech, e-mail: piotr.wycech@kgssa.pl 

• Zastępca Dyrektora - Magdalena Dziubich-Trędowicz, e-mail: magdalena.tredowicz@kgssa.pl 

• Zastępca Dyrektora - Agnieszka Auda, e-mail: agnieszka.auda@kgssa.pl 

• Zastępca Dyrektora - Piotr Bartosik, e-mail: piotr.bartosik@kgssa.pl 

• Zastępca Dyrektora - Kazimierz Pietrzykowski, e-mail: kazimierz.pietrzykowski@kgssa.pl 

• Zastępca Dyrektora - Olga Rogalska, e-mail: olga.rogalska@kgssa.pl  

Departament Organizacji i Zarządzania 

• Dyrektor - Roman Wróblewski, e-mail: roman.wroblewski@kgssa.pl 

• Zastępca Dyrektora - Piotr Lichota, e-mail: piotr.lichota@kgssa.pl  

Departament Logistyki 

• Dyrektor - Grzegorz Ziółkowski, e-mail: grzegorz.ziolkowski@kgssa.pl 

• Zastępca Dyrektora - Zofia Kreft, e-mail: zofia.kreft@kgssa.pl 

Departament Nadzoru Właścicielskiego i Obsługi Organów Spółki 

• Dyrektor - Rafał Małecki, email: rafal.malecki@kgssa.pl 

• Zastępca Dyrektora - Elżbieta Kurtys-Jędrusiak, e-mail: elzbieta.kurtys-jedrusiak@kgssa.pl 

Departament Informatyki 

• Dyrektor - Arkadiusz Drzewiecki, e-mail: arkadiusz.drzewiecki@kgssa.pl 
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Departament Marke�ngu 

• Dyrektor - Filip Cieszkowski, e-mail: filip.cieszkowski@kgssa.pl 

• Zastępca Dyrektora - Szymon Smajdor, e-mail: szymon.smajdor@kgssa.pl 

Departament Strategii i Rozwoju  

• Dyrektor - Michał Grela, e-mail: michal.grela@kgssa.pl 

• Zastępca Dyrektora - Robert Kowalkowski, e-mail: robert.kowalkowski@kgssa.pl  

• Zastępca Dyrektora - Dominika Leśniewska, e-mail: dominika.lesniewska@kgssa.pl  

• Zastępca Dyrektora - Szymon Miksa, e-mail: szymon.miksa@kgssa.pl 

Departament Koordynacji Zasobów 

• Dyrektor - Tomasz Popławski, e-mail: tomasz.poplawski@kgssa.pl 

• Zastępca Dyrektora - Jerzy Ardanowski, e-mail: jerzy.ardanowski@kgssa.pl 

Departament Kontroli i Audytu Wewnętrznego  

• Dyrektor - Karolina Kolańczyk, e-mail: karolina.kolanczyk@kgssa.pl 

• Zastępca Dyrektora - Gerard Nycz, e-mail: gerard.nycz@kgssa.pl 

• Zastępca Dyrektora - Wojciech Świtalski, e-mail: wojciech.switalski@kgssa.pl 

Departament Obrotu Rolniczymi Środkami Produkcji  

• Dyrektor - Kalina Sarnowska, e-mail: Kalina.Sarnowska@kgssa.pl  

Biuro Komunikacji 

• Dyrektor - Rzecznik Prasowy - Joanna Skrzypiec, mail: joanna.skrzypiec@kgssa.pl 

Biuro Pełnomocnika Zarządu ds. Integracji 
Biuro Dyrektora Wykonawczego Segmentu Spożywczego 

• Dyrektor - Jarosław Zwierz, e-mail: jaroslaw.zwierz@kgssa.pl  

Biuro Dyrektora Wykonawczego Segmentu Nasienno-Rolnego 

• Dyrektor - Janusz Stachowiak, e-mail: janusz.stachowiak@kgssa.pl  

Biuro Dyrektora Wykonawczego Segmentu Zbożowo-Młynarskiego 

• Zastępca Dyrektora - Jacek Zglinicki, e-mail: jacek.zglinicki@stoislaw.com.pl  

Biuro Koordynacji i Wsparcia Sprzedaży 

• Dyrektor - Daniel Nowak, e-mail: daniel.nowak@kgssa.pl  
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• Zastępca Dyrektora - Artur Trocikowski, e-mail: artur.trocikowski@kgssa.pl  

Biuro Innowacji i Badań Naukowych 

• Dyrektor - Elżbieta Jerzak, e-mail: elzbieta.jerzak@kgssa.pl 

• Zastępca Dyrektora - Agnieszka Rembisz, e-mail: agnieszka.rembisz@kgssa.pl  

Biuro Zakupów  

• Dyrektor – Rafał Urbański, e-mail: Rafal.Urbanski@kgssa.pl  

• Zastępca Dyrektora – Katarzyna Wasilewska, e-mail: Katarzyna.Wasilewska@kgssa.pl  

Biuro Prawno-Legislacyjne  

• Dyrektor – Łukasz Małysa, e-mail: Lukasz.Malysa@kgssa.pl  

• Zastępca Dyrektora - Katarzyna Statuch, e-mail: katarzyna.statuch@kgssa.pl 

Biuro Ochrony  

• Dyrektor Biura Ochrony, Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych - Paweł Dębowiak, 

e-mail: pawel.debowiak@kgssa.pl 

• Zastępca Dyrektora Biura Ochrony - Małgorzata Krełowska,  

e-mail: malgorzata.krelowska@kgssa.pl 

Biuro ds. Zrównoważonego Rozwoju 

• p.o. Dyrektora Anna Wróblewska, e-mail: Anna.Wroblewska@kgssa.pl  

Pełnomocnik Zarządu ds. Systemów Zarządzania  

• Jacek Strykowski, e-mail: jacek.strykowski@kgssa.pl 

Pełnomocnik Zarządu ds. BHP i Ppoż. 

• Jerzy Nowacki, e-mail: jerzy.nowacki@kgssa.pl 

Kontakt dla mediów  

• Rzecznik Prasowy - Joanna Skrzypiec, e-mail: joanna.skrzypiec@kgssa.pl 
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Oddziały Spółki  

Oddziały zajmujące się produkcją cukru oraz wyrobów powstałych w trakcie jego wytwarzania 

• Oddział "Cukrownia Dobrzelin" w Dobrzelinie, 

• Oddział "Cukrownia Kluczewo" w Stargardzie, 

• Oddział "Cukrownia Krasnystaw" w Siennicy Nadolnej, 

• Oddział "Cukrownia Kruszwica" w Kruszwicy, 

• Oddział "Cukrownia Malbork" w Malborku, 

• Oddział "Cukrownia Nakło" w Nakle nad Notecią, 

• Oddział "Cukrownia Werbkowice" w Werbkowicach. 

Oddział świadczący usługi magazynowo -logistyczne  

Oddział "Terminal Cukrowy" w Gdańsku. 

Zakłady Spółki  

Zakład zajmujący się produkcją przetworów owocowo-warzywnych 

Zakład "Polskie Przetwory" we Włocławku, adres: ul. Wieniecka 27, 87-800 Włocławek 

Zakłady świadczące usługi 

• Zakład "Archiwum" w Płocku, 

• Zakład "Nadruk Papieru" w Janikowie. 
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